UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-BQLKKT Kon Tum, ngày        tháng     năm 2022

BÁO CÁO
Kết quả triển khai thực hiện kết luận thanh tra việc chấp hành các quy định

pháp luật về quản lý và sử dụng các nguồn kinh phí tại Ban quản lý

Khu kinh tế và các đơn vị trực thuộc năm 2022

Thực hiện Kết luận thanh tra số 05/KL-TTr ngày 05 tháng 6 năm 2023 của

Chánh Thanh tra tỉnh Kon Tum việc chấp hành các quy định của pháp luật về quản

lý và sử dụng các nguồn kinh phí; công tác đầu tư xây dựng tại Ban quản lý khu

kinh tế tỉnh và các đơn vị trực thuộc; Quyết định số 59/QĐ-TTr ngày 05 tháng 6

năm 2023 của Chánh Thanh tra tỉnh Kon Tum về việc thu hồi tiền.

Căn cứ thông báo số 58/TB-TTr ngày 04 tháng 7 năm 2023 của Thanh tra

tỉnh về việc thông báo kết quả theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra.

Trên cơ sở Báo cáo tình hình thực hiện kết luận Thanh tra của các đơn vị

trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế (Công ty Đầu tư phát triển hạ tầng Khu kinh tế

tại Báo cáo số 35/BC-CTY ngày 25 tháng 07 năm 2023; Ban quản lý cửa khẩu

quốc tế Bờ Y tại Báo cáo số 88/BC-BQLKKT ngày 27 tháng 07 năm 2023).

Ban quản lý Khu kinh tế báo cáo việc triển khai thực hiện kết luận thanh tra

tại Ban quản lý Khu kinh tế  và các đơn vị trực thuộc năm 2022 như sau:

+ Số kiến nghị phải thực hiện: 07 kiến nghị

+ Số kiến nghị đã thực hiện xong: 07 kiến nghị

+ Số kến nghị còn phải thực hiện: 0 kiến nghị

(Chi tiết theo bảng tổng hợp kèm theo)

Ban quản lý Khu kinh tế báo cáo Thanh tra tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo BQLKKT tỉnh;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Huỳnh Quốc Trung

		2023-07-27T15:45:51+0700
	Huỳnh Quốc Trung

		2023-07-27T16:00:43+0700

		2023-07-27T16:00:43+0700

		2023-07-27T16:00:43+0700

		2023-07-27T16:00:43+0700

		2023-07-27T16:00:43+0700